
Bordereau de versement de Taxe de Séjour année : …………………. (Indiquer l’année de déclaration) 

(cf notice/ RECAPITULATIF des tarifs et exonérations au 01.01.2016 et DÉLIBÉRATION n° 2015-58, DÉLIBÉRATION n° 2018-48) 
 

• Nom de l’hébergement : ……………………………………………… Adresse de facturation (si différente) : ……………………………... 

• Nom : ……………………………………  Prénom : ……………………. ..…………………………………………………………………………. 

• Adresse : …………………………………………................... …………………………………………………………………………... 

 

Période : 
Du 1er octobre de l’année N-1 au 30 septembre de l’année N (déclaration impérative avant le 30 octobre de l’année N pour versement avant le  
30 novembre de l’année N), à compter de l’année 2019. 

(cocher les cases utiles) 

Nature de l’établissement : □ Hôtel □ Camping □ Meublé □ Chambre d’hôtes  □ Village Vacances 

Classement du meublé : □ Non Classé □ 1  □ 2   □ 3   □ 4  □ 5  

Tarif de la taxe de séjour par personne et par nuit : …………… (indiquer le tarif auquel l’établissement est assujetti) 
 

Période Nombre de nuitées du séjour Tarif appliqué Montant à verser 

    

    

    

    

    

    

    

Déduction  Sommes déjà versées à Airbnb (pour les 

loueurs de cette plateforme)  -  …………….. 

TOTAL 
   

 
Je soussigné (e)………………………………………………………………déclare avoir reçu pour le compte de l’office de tourisme Briance Combade au titre de 
la taxe de séjour et conformément aux pièces et documents comptables en ma possession, pour la période ci-dessus, la somme de : 
(en chiffres) : ……………………... € (soit en lettres :……………………………………………………………………………………………….…………………….. …) 

 
Vous allez recevoir un titre exécutoire qui vous permettra de régler la somme due auprès de la trésorerie de Châteauneuf-la-Forêt. 

 

Date : ……………………….. Signature et/ou cachet de l’établissement : 


